МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №38 «ЗОРЕНЬКА»

ПРИКАЗ

14.09.2023                         г.Сургут                           № ДС38-11- 140/3

Об утверждении состава

управляющего совета

          В соответствии с Уставом учреждения, Положением об управляющем

совете учреждения, в целях организации деятельности управляющего совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав управляющего совета учреждения (приложение).

2.Управляющему совету в своей работе руководствоваться нормативными

документами, регламентирующими работу управляющего совета.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
3F5E8D5870233F28050AA93B25978F17
Владелец:
 Нечипорук  Надежда Петровна
Действителен: 26.10.2022 с по 19.01.2024

Н.П. Нечипорук

                                                                                     Приложение к приказу

                                                                                                                       от 14.09.2023 № ДС38-11-!40/3

Список состава управляющего совета МБДОУ № 38 «Зоренька»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество  Место работы

1. Представители родительской

общественности:

Председатель:

Гальчич Анастасия Юрьевна

Фомина Юлия Федоровна

Сташевская Евгения Васильевна

Семина Валерия Астаховна

Демина Оксана Игоревна

Виноградова Елена Евгеньевна

Гурич Анна Ивановна

Гонтарь Ольга Петровна

УЗКСиКРС, начальник отдела

ОАО «СНГ» СМУ- 5, специалист

ремонтного отдела

СОКБ, медицинская сестра

Стоматология «Жемчужина»,

врач – стоматолог

Индивидуальный предприниматель

«Флореаль», флорист

Ветеринарная клиника №1, ветврач

Детская библиотека № 25,

библиотекарь

2. Представители МБДОУ:

 Нечипорук Надежда Петровна

Секретарь:

Воронина Марина Владимировна

Куриленко Наталья Михайловна

Жданова Татьяна Николаевна

Кужева Елена Ибрагимовна

Заведующий

Воспитатель

Зам.зав.по УВР

Воспитатель

Воспитатель

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
3F5E8D5870233F28050AA93B25978F17
Владелец:
 Нечипорук  Надежда Петровна
Действителен: 26.10.2022 с по 19.01.2024

Н.П. Нечипорук